
  

Zarządzenie nr 26/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 marca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu działania, finasowania i 

rozwiązywania uczelnianych organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”  

  

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 oraz art. 111 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.) i zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

W zarządzeniu nr 164/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  z dnia 

12 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu działania, finasowania                                      

i rozwiązywania uczelnianych organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, wprowadza się następujące zmiany:  

1)  § 5 „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych organizacji 

studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

otrzymuje brzmienie: 

„Organizacja jest zobowiązana do niezwłocznego poinformowania Rektora UMW za 

pośrednictwem Kierownika Działu Spraw Studenckich, o wszelkich zmianach dotyczących 

jej działalności (załącznik nr 4a, 4b, 4c, 4d do niniejszego Regulaminu). W przypadku 

wątpliwości dotyczących przedkładanych przez Organizację dokumentów, Kierownik 

Działu Spraw Studenckich może wystąpić o opinię radcy prawnego.”. 

2) § 17 ust. 4 lit. a „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie: 

„a) przedsięwzięcie – szczegółowy plan i harmonogram, kosztorys oraz regulamin do 

przedsięwzięcia ( jeśli jest wymagany przez UMW), wniosek o realizację przedsięwzięcia 

– jeżeli dane przedsięwzięcie nie było ujęte w preliminarzu, lub jest konferencją, nawet 

jeśli jest ona ujęta w preliminarzu ( załącznik nr 12 do niniejszego Regulaminu)”, 



3) § 18 ust. 1 „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych organizacji 

studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

otrzymuje brzmienie: 

 „1. Organizacje mogą dokonywać zakupu środków trwałych i materiałów na zasadach 

określonych w wewnętrznych przepisach UMW, za pośrednictwem BOS i po uzyskaniu 

zgody Kierownika  Działu Spraw Studenckich.”.  

4) załącznik nr 1 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

5) załącznik nr 2 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

6) załącznik nr 3 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

7) załącznik nr 4a do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

8) załącznik nr 4b do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

9) Załącznik nr 4c do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

10) załącznik nr 4d do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia.  

11) załącznik nr 5 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

12) załącznik nr 6 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia.  



13) załącznik nr 7 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia.  

14) załącznik nr 8 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia.  

15) Załącznik nr 9 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszego zarządzenia.  

16) załącznik nr 10 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia.  

17) załącznik nr 11 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 14 do niniejszego zarządzenia.  

18) załącznik nr 12 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 15 do niniejszego zarządzenia.  

19) załącznik nr 13 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 16 do niniejszego zarządzenia.  

20) załącznik nr 14 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 17 do niniejszego zarządzenia.  

21) załącznik nr 16 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 18 do niniejszego zarządzenia.  

22) załącznik nr 17 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 19 do niniejszego zarządzenia.  

23) załącznik nr 18 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 20 do niniejszego zarządzenia.  



24) załącznik nr 19 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 21 do niniejszego zarządzenia.  

25) załącznik nr 20 do „Regulaminu działania, finasowania i rozwiązywania uczelnianych 

organizacji studenckich i stowarzyszeń działających w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 22 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

UK 

 


